
















E00

KO: 25015516
DIČ: (725015516

OZ1 PPZ1 Zákres schodiště Změnový rozpočet ZL1 zápis MŠ fotodokumentace Vyjádření ADP
-

[[Projekt: Rekonstrukce objektu MS Palackého 4059 v Chomutově
O! 1 úrní město Chbied:
EPředmět: Oznámení mojné změnyOE) 1 A 1

-
™

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od ABC Chomutov spol. s r.o.

Stavební Objekt: MŠ Palackého čp. 4059, Chomutov

Předmět změny: Vrtupní schodiště do MŠ, nesoudržný cihelný základ schodiště, demolice, nový návrh provedení schodiště

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjišiěného - skutečného stavu

Odkazyna výkresy viz list "výkresy"

Důvod změny: Při realizaci výkopových prací kolem objektu, vmístech vstupního schodiště doMŠ došlo k odhalení nesoudržné
čásii cibelného základu. Tento základ byl nesoudržný a provalil se. Pro řešení dalších postupů došlo zhotovitelem
k zajištění proti dalšímu poškození.

Časové ohodnocení: od podpisu ZL. Dopad do celkových termínů:

SPECIFIKACEZMĚNY (změny potožky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné /neprovedené price):

zi h 1
1

M) nový návrh - dol (viz. "výkresy"). PD nikterakneřešila úpravu schodiště, pouzemělo dojit kby
odstranění stávající dlažby za novou. Zhotovitel předložil cnovou k:alkulaci, změnuje nutné od:

P terminu k uvedené
změně nění požadováno.

POLOŽKYVYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (víz, rozdílový rozpočet v příloze): Cena
Odpočty '-19.078,95
Připočty '234912,08

Celkové předpokládané náklady Cena
"215.833,13

Oznamil za zhotovitele: Převzal zaObjednatel:
Jan Vaněk Ing. Marian Trubiroha

Ing. Milan Stefanov

Daturn a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

Ho
iid 508

Most



14.

KONTROLNÍ DEN 25.02.2022 (KD)
Konzultace:

- Předložené vstupní schodiště � statika, únosnost
- Vzduchotechnika
- Stavební práce v návaznosti na klimatické podmínky, HMG, Covid-19

KONTROLNÍ DEN 25.02.2022 (KD)
Stavba je prováděna dle projektové dokumentace a ČSN EN.
Prováděné práce:

Zásyp anglických dvorků
Zemní práce + odizolování spodní stavby � přední část
začištění zdiva ve výkopech pro následnou aplikaci vyrovnávací omítky
odvoz výkopku
Úklid staveniště, čištění komunikace od výjezdu mechanizace

Požadavek: u výkopů dbát na existenci inženýrských sítí, optických siti, plynu, topný kdykanál MĚSTO 02-2022
SPRÁVCE STAVBY : SS souhlasí s demontáží nestabilniho vstupního schodiště, u zš
kterého zcela chybí základová konstrukce a které svým tvarem neodpovídá soze
příslušným normám a předpisům. Zhotovitel předloží technické řešení + cenovou
nabídku na demolici a výstavbu nového vstupního schodisté!
stálé úkoly : - čištění chodníku a komunikace
Dotazya podněty: bez dotazů na projektanta a AD
Provedena barevná fotodokumentace.
BOZP: extra zápisy a kontroly.
Další KONTROLNÍ DEN 01.03.2022 ÚTERÝ 14.00 hod.














